įkainiai nurodyti Rangovo pateiktame sąnaudų kiekių žiniaraštyje (3 priedas).

4. Pradinės Sutarties vertė yra lygi Užsakovo pasiūlymo kainai be PVM, apskaičiuotai

sudauginus darbų kiekius iš Rangovo pasiūlytų įkainių be PVM.

5. Sutarties kaina, nustatyta viešojo pirkimo metu, yra 24 402,24 (dvidešimt keturi

tūkstančiai keturi šimtai du eurai 24 ct) be PVM. Sutarties kaina – 29 526,71 (dvidešimt devyni

tūkstančiai penki šimtai dvidešimt šeši eurai 71 ct) su PVM. PVM sudaro 5 124,47 Eur.

6. Sutarties Darbų įkainiai yra fiksuoti, nustatyti skelbiamos apklausos būdu ir nekeičiami

per visą sutarties galiojimo trukmę.

7. Techninėje specifikacijoje, sąnaudų kiekių žiniaraščiuose nurodyti preliminarūs darbų